por qualquer razão causados a terceiros, sem qualquer responsabilidade solidária da 
CONTRATANTE, aos quais desde logo, nesta, assegura o direito de regresso contra o CONTRATADO, 
em vindo a ser solidariamente responsabilizada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O CONTRATADO receberá a importância mensal de R$2.200,00 (dois mil e 
duzentos reais), que será pago em até 15 dias, após apresentação da nota fiscal. 

PARÁGRAFO ÚNICO: As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por conta da 
rubrica: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E ASSISTÊNCIAL SOCIAL 
Órgão: 10 
Unidade: 10.01